
А.Ю.Сивков

Глава муницип

образования

В связи с разделением многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный

район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Карла
Маркса, дом 25, с кадастровым номером 18:02:020124:45 разделить данный
объект адресации и присвоить следующие адреса:
1)Российская    Федерация,    Удмуртская    Республика,    Балезинский

муниципальный  район,  Сельское  поселение  Балезинское,  Поселок
Балезино, Улица Карла Маркса, дом 25, квартира 1 (площадь 95,8 кв.м.);

2)Российская    Федерация,    Удмуртская    Республика,    Балезинский

муниципальный  район,  Сельское  поселение  Балезинское,  Поселок
Балезино, Улица Карла Маркса, дом 25, помещение 2 (площадь 675,5 кв.м.).

Внести в федеральную информационную адресную систему вновь присвоенные

адреса, указанные в настоящем Постановлении.

2.

О присвоении адресов объектам

адресации на территории п.Балезино

для внесения в ГАР ФИАС

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии
с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,

статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования Балезинское рассмотрев
заявление Самедова А.Д.оглы от 01.06.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

№ 50-п02 июня 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ


